

North Steel Construction ApS

Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 55 91 93

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	North Steel Construction ApS Bakkefaldet 1 8382 Hinnerup CVR-nr.: 30 55 91 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Andersen, Stubdrupvej 99, 6000 Kolding
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank, Sønderbrogade 35, 7100 Vejle
Modervirksomhed	Finn Andersen Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og udlejningsvirksomhed, udføre reparationsarbejde og montagearbejde i Grønland og Danmark.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -180 t.kr. mod 1.294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -434 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer at der etableres nye aktiviteter, der medfører reetablering af selskabskapitalen. Såfremt det ikke lykkes, så vil der overvejes muligheden for at yde koncerntilskud fra selskabets moderselskab, Finn Andersen Kolding ApS.

Ledelsen vurderer derfor at grundlaget for at vurdere selskabet som going concern er opfyldt og aflægger derfor årsrapporten under denne forudsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-179.888	1.294.376
2 Personaleomkostninger	-228.137	-628.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.248	-86.223
Resultat før finansielle poster	-506.273	579.712
Andre finansielle indtægter	49.265	72.817
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.871	-15.922
Resultat før skat	-487.879	636.607
Skat af årets resultat	54.345	-140.960
Årets resultat	-433.534	495.647
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-433.534	-504.353
Disponeret i alt	-433.534	495.647

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>148.652</u>	<u>246.899</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.652</u>	<u>246.899</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>148.652</u>	<u>246.899</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	561.279	1.992.009
	Udsudte skatteaktiver	18.793	14.344
	Andre tilgodehavender	0	34.713
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.133</u>	<u>30.699</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>582.205</u>	<u>2.071.765</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.445</u>	<u>70.597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>617.650</u>	<u>2.142.362</u>
	Aktiver i alt	<u>766.302</u>	<u>2.389.261</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	175.000	175.000
5 Overkurs ved emission	0	650.000
5 Overført resultat	-127.491	-343.957
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>47.509</u>	<u>1.481.043</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.657	212.170
Selskabsskat	88.990	312.468
Anden gæld	385.146	359.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>718.793</u>	<u>908.218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>718.793</u>	<u>908.218</u>
Passiver i alt	<u>766.302</u>	<u>2.389.261</u>

- 1 Redegørelse om den økonomiske situation
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Redegørelse om den økonomiske situation		
Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab.		
Ledelsen forventer at der etableres nye aktiviteter, der medfører reetablering af selskabskapitalen. Såfremt det ikke lykkes, så vil der overvejes muligheden for at yde koncerntilskud fra selskabets moderselskab, Finn Andersen Kolding ApS.		
Ledelsen vurderer derfor at grundlaget for at vurdere selskabet som going concern er opfyldt og aflægger derfor årsrapporten under denne forudsætning.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.581	624.331
Andre omkostninger til social sikring	2.556	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.690</u>
	<u>228.137</u>	<u>628.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.487	7.278
Andre finansielle omkostninger	<u>22.384</u>	<u>8.644</u>
	<u>30.871</u>	<u>15.922</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2018	629.730	688.888
Tilgang i årets løb	0	155.819
Afgang i årets løb	0	-214.978
Kostpris 30. juni 2019	629.730	629.729
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-382.830	-511.585
Årets af-/nedskrivninger	-98.248	-86.223
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	214.978
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-481.078	-382.830
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	148.652	246.899

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2018	175.000	650.000	-343.957	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-433.534	0
Overført fra overkurs ved emission	0	-650.000	650.000	0
Egenkapital 30. juni 2019	175.000	0	-127.491	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Andersen Kolding ApS, CVR-nr. 30193156 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
